STREDNEDOBY VYHLED ROZPOCTU NA ROKY 2026 - 2027 DOBROVOLNY SVAZEK OBCi MRATIN - NOVA VES

PFijmy

Paragraf Polozka Text

4121 Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obci
4221 Investicni pfijaté transfery od obci
Investi¢ni prijaté transfery ze SR

P¥ijmy celkem

Vydaje

3113 5xxx Neinvesti¢ni vydaje
Investice

3113 6xxx Vystavba ZS

Vydaje celkem

Financovani
8115 Prebytek/schodek
Schvéleno 12.12.2024

Jan Tvrdy, predseda Svazku

2026

150 000,00 K¢
0,00 K¢

0,00 K¢

150 000,00 K¢

500 000,00 K¢

300 000,00 K¢
800 000,00 K¢

2026
-650 000,00 K¢

2027

150 000,00 K¢

15 000 000,00 K¢
165 350 000,00 K¢

180 500 000,00 K¢

500 000,00 K¢

180 000 000,00 K¢
180 500 000,00 K¢

2027
0,00 K¢



